品歯会発 3-16号(3-5)

令和 3年 5月 24日

会 員 各 位

（公社）東京都品川歯科医師会

会  長   服  部 秀  彦

選 挙 管 理 委 員 会

委  員  長     山  村   順

 告  示

監事候補者の立候補届けを、下記の通り告示致します。

記

1. 選任する役員の種別及び人数

種  別  監 事     人 数  ２名

２．選任する日時及び場所

日  時  令和 3年 6月 30日 (水) 午後 7時 30分 第 76回定時総会

場  所  品川歯科医師会館 ホール

３．立候補又は推薦の届出期間、届出先及び届出方法

届出期間  令和 3年 6月 1日(火)～令和 3年 6月 8日(火)

      但し、土曜日・日曜日、祝日を除く

受付時間  午前 9時～午後 5時

届出先   品川歯科医師会 事務局

           品川区西五反田 6－25－12

届出方法  定款施行規則第 26条に拠る。郵送は認めない。

以上告示いたします。